
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-093-2025

Zarządzenie nr ZR 093/2025

Zarządzenie nr: ZR 093/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 17.12.2025

W sprawie: w sprawie zgłaszania i ewidencjonowania wypadków przy pracy
pracowników w Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając zgodnie z art. 237 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
r. Kodeks pracy (t. jedn. Dz.U.2025r. poz. 277 z późn. zm.) w zw. z
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie
ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy
(Dz.U.2009 nr105 poz. 870) oraz w zw. z rozporządzeniem
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 maja 2019
roku w sprawie wzoru protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn
wypadku przy pracy (Dz.U.2019 poz.1071) oraz na podstawie § 61
ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w
Katowicach, zarządzam, co następuje. Traci moc Zarządzenie nr
23/2013 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 6 sierpnia 2013 r. w sprawie
zgłaszania i ewidencjonowania wypadków przy pracy
pracowników w Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach.

Załączniki:
Zarządzenie 93/2025    pdf,  215 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-093-2025
/zarzadzenie/z-zr-093-2025
/attachments/7656/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 17.12.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 18.12.2025 13:50

Liczba pobrań: 33

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 17.12.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 18.12.2025 13:50

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 18.12.2025 13:54

Liczba wyświetleń: 98


